

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ruby Group Holding ApS

Hyskenstræde 3. st. th, 1207 København K

Company reg. no. 40 04 39 18

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2024.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Ruby Group Holding ApS Hyskenstræde 3. st. th 1207 København K Company reg. no. 40 04 39 18 Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
Managing Director	Daniel Vesti Knuttel
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal 7400 Herning
Parent company	Nordic Hospitality Partners Denmark A/S
Subsidiaries	Ebony & Ivory ApS, København Bronnum ApS, København Lidkoeb ApS, København

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to own investments in other companies as well as companies that, in the opinion of the Executive Board, are related to this.

Recognition or measurement uncertainties

The Company forms part of the Nordic Hospitality Partners Denmark A/S' joint taxation unit. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

Reference is made to Note 2.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -69.310 against DKK -65.768 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK -847.926 against DKK -490.630 last year. The management does not consider the result profit for the year satisfactory.

We also believe that our 'value for money' brands and concepts will go through financially tougher times, with higher interest and high inflation, in a positive way. We see people 'shopping down' to lower price points when going out, which then puts our business in a good position to provide the product and the price point our guests are looking for.

The decentralization of responsibilities and low costs in HQ has set the foundation on the costs side and generated the operational excellence, for us to believe in an even better result in 2024.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Reference is made to note 1.

Events subsequent to the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Reference is made to Note 3.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-69.310	-65.768
4 Financial costs	-817.335	-677.807
Pre-tax net profit or loss	-886.645	-743.575
Tax for the year	38.719	252.945
Net profit or loss for the year	-847.926	-490.630
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-847.926	-490.630
Total allocations and transfers	-847.926	-490.630

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
5 Investments in group enterprises	28.959.836	26.800.649
Total investments	<u>28.959.836</u>	<u>26.800.649</u>
Total non-current assets	<u>28.959.836</u>	<u>26.800.649</u>
Current assets		
Deferred tax assets	586.472	547.753
Tax receivables from subsidiaries	44.043	44.043
Other receivables	7.803	61.837
Prepayments	519	692
Total receivables	<u>638.837</u>	<u>654.325</u>
Total current assets	<u>638.837</u>	<u>654.325</u>
Total assets	<u>29.598.673</u>	<u>27.454.974</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		100.000	100.000
Retained earnings		1.108.493	1.956.419
Total equity		<u>1.208.493</u>	<u>2.056.419</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		51.315	46.439
6 Payables to subsidiaries		28.338.865	20.312.483
Other payables		0	5.039.633
Total short term liabilities other than provisions		<u>28.390.180</u>	<u>25.398.555</u>
Total liabilities other than provisions		<u>28.390.180</u>	<u>25.398.555</u>
Total equity and liabilities		<u>29.598.673</u>	<u>27.454.974</u>
1 Liquidity position			
2 Recognition and measurement uncertainties			
3 Subsequent events			
7 Contingencies			
8 Related parties			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	100.000	1.956.419	2.056.419
Profit or loss for the year brought forward	0	-847.926	-847.926
	100.000	1.108.493	1.208.493

Notes

All amounts in DKK.

1. Liquidity position

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

2. Recognition and measurement uncertainties

The Company forms part of the Nordic Hospitality Partners Denmark A/S' joint taxation unit. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

3. Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

4. Financial costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Financial costs, group enterprises	716.000	541.924
Other financial costs	<u>101.335</u>	<u>135.883</u>
	<u>817.335</u>	<u>677.807</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	26.800.649	26.800.649
Additions during the year	<u>2.159.187</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>28.959.836</u>	<u>26.800.649</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>28.959.836</u>	<u>26.800.649</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Ruby Group Holding ApS DKK
Ebony & Ivory ApS, København	100 %	8.594.128	2.749.683	9.048.962
Bronnum ApS, København	99,00 %	-637.550	504.222	8.422.848
Lidkoeb ApS, København	100 %	<u>8.890.125</u>	<u>2.001.335</u>	<u>11.488.026</u>
		<u>16.846.703</u>	<u>5.255.240</u>	<u>28.959.836</u>

Equity investments in group enterprises contains goodwill of DKK 12.113.132. Impairment tests has been performed with a WACC of 8%, growth rate in the budget period of 2% and in the terminal period og 2%. The impairment assessment confirm that the value is present and with a headroom of 87 mio. kr.

6. Payables to subsidiaries

Balances includes partly unsettled internal trade of services and part of the company's share of the group's cash-pool agreement with a credit institution.

7. Contingencies

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

8. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100.
